詳細は、次頁の「第二級陸上特殊無線技士資格取得研修のご案内」をご覧ください。

本研修は、公益社団法人日本無線協会が提供する養成課程講座です。

講習最終日に実施される修了試験に合格することで無線従事者免許取得まで一気通貫

で対応可能な研修です

１．開催日時 令和６年１２月10日（火） ９：３０～16:25
～１２月１１日（水） 9:30～１５：５５

２．研修会場 U-AXISビル2階BCC（東京都中央区入船2-2-14）

３．研修費用 会員 ￥３０，３５０ 一般 ¥42,500

会員各位
(一社)情報通信設備協会

教育委員長　　永　島　薫

１． ～ 2 日間

時間 ～ (1日目）

～ (2日目）

2. U-AXISビル2階BCC（ビジネス・コミュニケーション・センター）

東京都中央区入船2-2-14 https://goo.gl/maps/FdHfFJvD6ZuDVDU1A

3.

4. 会員 円 (税・教材込）

一般 円 (税・教材込）

5. 10 名

※定員になり次第締め切ります。

※最小遂行人員数（5名）に満たない場合は中止となります。

6. ① https://kanto.itca.or.jp/seminar/ に必要事項ご登録ください。

までにお申し込みください。

② 受講料は開催決定通知後に、協会より請求書を発行しますので、

までにお支払いください

③開催決定通知送付後のキャンセル・返金対応は致しかねます。

　お振込み前でも100%のキャンセル料がかかりますのでご注意ください。

7. 関東地方本部事務局　TEL０３－５２４４－９７００（欠席・遅刻等のご連絡）

担当：松島・谷中 kantokensyu@itca.or.jp

以上

令和6年11月8日

令和6年10月吉日

関 東 地 方 本 部

第２級陸上特殊無線技士資格取得研修のご案内

記

　平素は(一社)情報通信設備協会関東地方本部の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、昨今の無線技術の進展により、情報通信システムの端末は急激なモバイル化が進んでいます。
そこで、無線設備の技術操作を行うために必要な国家資格である第２級陸上特殊無線技士の資格取得研修を下
記により開催しますので、お知らせいたします。

9:30 15:55

令和6年12月10日(火) 令和6年12月11日(水)

9:30 16:25

(財)日本無線協会の講師により、法規、無線工学の養成課程を学習します。
研修終了後に試験を実施し、合格者は免許申請を行います。

30,350

連 絡 先

令和6年11月29日

申込方法

定 員

42,500

受 講 料

研修内容

開催場所

開催日時

https://goo.gl/maps/FdHfFJvD6ZuDVDU1A
https://kanto.itca.or.jp/seminar/
mailto:kantokensyu@itca.or.jp

	2陸特研修_ワンぺ
	スライド 1

	2rikutoku